

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130340	33886865	Imrich Toth 1 Opravu 2 ks čpavkových kompresorov ZKR 204 na ZŠ - spustenie do prevádzky	Kollárova 611/6, Strážske	1.00	24.09.2013	Vybavená 561.0000	561.00
						Spolu (s DPH)	<b>561.00</b>
20130343	31699847	TATRAVAGÓNKA, a.s. 1 Žeriav na deň 30,09,2013 - demontáž stĺpov VO	Štefánikova 887/53, Poprad	1.00	30.09.2013	Vybavená 167.0400	167.04
						Spolu (s DPH)	<b>167.04</b>
20130355	46879153	Alena Korekáčová - SIDON 1 Oceľový rúrovy stožiar STB 6-76 povrch zinok	Božčicka 374/15, Dlhé Klčovo	2.00	04.10.2013 ks	Nevybavená 213.6000	427.20
						Spolu (s DPH)	<b>427.20</b>
20130357	33152896	Ing. Jozef Kasarda 1 Obedy - strava na mesiac 9/213	Májová 2045/3, Trebišov	749.00	30.09.2013 ks	Vybavená 3.0000	2 247.00
						Spolu (s DPH)	<b>2 247.00</b>
20130358	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o. 1 Materiál podľa výberu pre športové zariadenia	Cukrovarská 8/32, Trebišov	1.00	30.09.2013	Vybavená 757.3700	757.37
						Spolu (s DPH)	<b>757.37</b>
20130359	33151831	Monika Hropková - STAVEBNINY MONIMIX 1 Cement 42,5 R	Lúčna 2174/4, Trebišov	14.00	25.09.2013 q	Vybavená 14.8800	208.32
						Spolu (s DPH)	<b>208.32</b>
20130360	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov 1 Opravu mot. voz. FABIA TV 481 BJ - výmena snimača + diagnostika, montáž rozsvetovania	Berehovská3432, Trebišov	1.00	30.09.2013	Vybavená 87.3800	87.38
						Spolu (s DPH)	<b>87.38</b>
20130361	31656544	IKARO s.r.o. 1 Toner CANON FX 10	Okružná 32, Prešov	1.00	08.10.2013 ks	Nevybavená 57.0000	57.00
						Spolu (s DPH)	<b>57.00</b>
20130362	00685852	Messer Tatragas, spol. s r.o. 1 Kyslík plynný 2 Acetylén tech. 3 Nájomné za oceľové fľaše	Chalupkova9, Bratislava	1.00 1.00 1.00	30.09.2013 ks ks	Vybavená 24.5500 67.4400 90.6600	24.55 67.44 90.66
						Spolu (s DPH)	<b>182.65</b>
20130364	34116940	Flaga spol. s r.o. 1 Propán bután do rolby 11 kg 2 Ptopán bután do rolby 11 kg	Šenkvičná 14/R, Pezinok	8.00 6.00	30.09.2013 ks ks	Vybavená 19.5600 17.4000	156.48 104.40

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		3 ADR poplatok		1.00	ks	2.4000	2.40
						Spolu (s DPH)	<b>263.28</b>
20130365	36192201	EKOGAS PLUS s.r.o. 1 Propán bután - osobné auta	Stavebná 2021/3, Trebišov	273.55	Liter	0.7000	191.49
						Spolu (s DPH)	<b>191.49</b>
20130366	36192201	EKOGAS PLUS s.r.o. 1 Propán bután do rolby	Stavebná 2021/3, Trebišov	100.00	Liter	0.7000	70.00
						Spolu (s DPH)	<b>70.00</b>
20130368	10792961	Miroslav Petřík POLYMONT EX 1 Zemné rýpadlo s búracím kladivom	Hodvábna 1381/8, Trebišov	35.50	hodín	36.0000	1 278.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 278.00</b>
20130369	31641440	KOBIT SK s.r.o. 1 Brit gumený 40*160*847		4.00	ks	59.3500	237.40
						Spolu (s DPH)	<b>237.40</b>
20130370	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA 1 Materiál a pneuservisné práce	170/2, Hriadky	1.00		533.2100	533.21
						Spolu (s DPH)	<b>533.21</b>
20130371	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA 1 Materiál a pneuservisné práce	170/2, Hriadky	1.00		106.3400	106.34
						Spolu (s DPH)	<b>106.34</b>
20130372	36580040	PLUTKO, s.r.o. 1 Dopravné značky IP 6 - 2 ks , E - 1 ks s príslušenstvom	Priemyselná 1707/27, Michalovce	1.00		139.8600	139.86
						Spolu (s DPH)	<b>139.86</b>
20130373	36581542	DANER s.r.o. 1 Material a náhradné diely na motorové pily a kosačky	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov	1.00		827.3400	827.34
						Spolu (s DPH)	<b>827.34</b>
20130374	36677469	AGROPULS s.r.o. 1 Materiál na motorové vozidla	Čsl. armády1117, Trebišov	1.00		499.2000	499.20
						Spolu (s DPH)	<b>499.20</b>
Spolu všetky objednávky (s DPH)							<b>8 841.08</b>